ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 271 от 12.09.2022

 КАРАР

 О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и

зачисление детей в образовательные организации, реализующие

основную образовательную программу дошкольного образования

(детские сады)» в Апастовском муниципальном районе

Республики Татарстан

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района

Республики Татарстан  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные организации, реализующие основную

образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» в

Апастовском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Апастовского муниципального

района Республики Татарстан  от 15.11.2021г. № 352, следующие изменения:

в абзаце десятом пункта 2.6.1 слова «Пенсионным фондом Российской

Федерации» заменить словами «Фондом пенсионного и социального

страхования Российской Федерации»;

в абзаце одиннадцатом пункта 3.4.1 слова  «Пенсионным фондом

Российской Федерации» заменить словами «Фондом пенсионного и

социального страхования Российской Федерации»

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января  2023 года.

3.Опубликовать настоящее постановление  на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru/).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан»

Галлямееву Г.Б.

Руководитель               А.А. Тугушев